
 

2020年４月９日 

各 位 

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所 

（コード番号：4369 東証第一部） 

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154番地 217 

代 表 者 代表取締役社長 太附 聖 

問 合 せ 先 専務取締役 菅原 久勝 

電 話 番 号 0554-63-6600(代表) 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com 

 

第 42期定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知らせ 
 

 当社は、2020 年４月 24 日に第 42 期定時株主総会を開催する予定でございましたが、新型コロナウイルス

感染症の影響により、予定しておりました会場が使用不可能となりました。 

 つきましては、株主総会会場及び開始時刻を下記の通り変更のうえ開催させていただきたいと存じます。 

 なお、会場の席数に限りがございますので、株主の皆様には可能な限り郵送・インターネットによる議決権

の事前行使をお願い申し上げます。 

 株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 42 期定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知

らせ」をご確認のうえ、会場をお間違えのないようお願い申し上げるとともに、ご不便、ご迷惑をおかけいた

しますことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

(変更後) 2020年４月 24日(金曜日) 午後１時 

 

(変更前) 2020年４月 24日(金曜日) 午前 10時 

 

２ 場所  

(変更後) 山梨県上野原市上野原 8154番地 217  

株式会社トリケミカル研究所 ２階会議室 

 

(変更前) 東京都八王子市旭町 14番１号 

京王プラザホテル八王子 ４階 宴の間 

 

今後の状況により、株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には当社ホームページにてお知らせい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.trichemical.com/


 

会場ご案内図 
 

山梨県上野原市上野原 8154番地 217 株式会社トリケミカル研究所 ２階会議室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央自動車道上野原 IC及び JR中央本線上野原駅より車で 10分 

※上野原駅よりご来社の際はタクシーをご利用下さい。



 

株主総会における感染拡大防止に対する取り組み 
   
 
1.総会対応について 

・運営スタッフ及び出席取締役は体調に問題ない事を確認し、マスク着用で対応させていただきます。 

・会場受付付近でアルコール消毒液をご用意いたします。 

・株主席は十分な間隔を取れるよう配慮しております。 
 
 
2.株主の皆様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意 

いただき、くれぐれも無理のない範囲でご出席賜りますようお願い申し上げます。 

・ご来場の株主様にはマスク着用などの感染予防対策に十分ご配慮いただきたくお願い申し上げます。 

・株主総会会場には受付付近の消毒液をご利用ののちご入場ください。 

・駐車場のスペースには限りがございますのでご了承ください。 

・接触感染リスク低減のため、お土産の配布は取りやめさせていただきます。 

・体調不良と見受けられる株主様は、運営スタッフからお声がけをさせていただく場合がございます。 

・株主総会の議決権行使は書面・インターネットによる事前行使も可能となっておりますので、併せて 

ご検討ください。 

以 上 

 


